
l, NIP / nuner PESEI- (nicpoiżcbnc Jccślić) 2, Nr dokumenht Załącznik Nr 3 do lJchwały Nr XXIIIl208l|2
Racly Miasta Sano]<a z dnia 24 kwiehia 20l2r

DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3, Rok a'cn C

Podstawa prasna: Ustawa z dnia 15 lrstopada l98,1r, o podatku rolrryrn (Dz. U, z 2006r, Nr l36, poz,969, z póżn, zm,).

Składający: Fomularz przeznaczo1l:_\l dla osób pramych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiada;ących osobowości pramej będącyclr
właścicielań grurrtów, posiadaczami sanol'stnyli gruntów, użlkowikami rvieczystymi gnntów, posiadaczarni gruntów stanowiącyclr własność
Skarbrr Państwa lub jednostkl sanrorządu terytoIialnego oraz dla osób fizycznyclr będących wspóhłłaścicielami lub współposiadaczami z osobami
pramymi lub z jednostkami organizacyjnlmi, w tym spółkani, nieposiadającyn osobowości pramej,

Tęminskładania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w teminie 14 dli od zaistnienia okoliczności nrającyclr wpływ na powstanie (wygaśnięcie)
obowiązlrr podatkowego, lub wysokośc opodatkowania,

N4iejsce składania: Organ podatkowT właściwy ze względu na miejsce położenia nienrclronrości.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARAC.II
4,.Nazrva i adres sietlziby organu podatkowego

ńurmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek l

B. OB OWI ĄZEK ZŁO ZENIA DE KLARAC JI
Podatnik ma obowiąek zł ożęnia wrz z korektą deklaracj i p isemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art, 8 l ustawy Ordynacja podatkowa,

5. Okoliczności powodujące oborviązek złoźenia deklaracji (zaznaczyc właścirły kwadrat)

EI. d.k|oru"iurn"rnu E 2 korekta deklaracii rocznci (mi

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEI(LARACJI
6, Rodzaj podniotu (zanlaczyć właścirvv klvadrat)

D l właścicie| uzvtk D 2 wsnółwłaścicie|

D. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

D. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7, Rodza; podatnika (zaznaczyć rvłaściwy ku,adrat):

E l, orobu firy"rnu D 2. orobu prorunu D :,,1"dno,tko organizacyjna, rv tym spółka, rrieposiadaląca osoborvości ptarvne,1

8 Nazrra pchta + Nazuisko *ł

9, Nazrva skrócona * i'Pierwsze imię, drLrglc irnię *+

l 0. Identyfi kator REGON (rwpełnia przedsiębiorca) l 1, Polska Klasyfikacla Działa]ności-PKD (wl,pełnia przedsiębiorca)

l3, Inię o1cax*l2, Data urodzenia (dziell - miesiąc - rok)** l4, Imię natki **

D.2, ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIF,SZKANIA x*

i5 Kra j l6. Wojervództwo

2l , Nr lokalu

. Numer I)ESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEI-, nieprowadzący działalności gospodarcze.j lub
niebędący zarejestror.vanymi podatnikarni podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NlP wpisują pozostali podatnicy.
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]. DA
E"1 l

NE DoTyczĄCuużvrx
iRUNTY ORNE,

oW ROLNYCH - NIEP| )DLEGAJĄcYC] :[ ZWOLNIONrUI

Kb9
Powienchnia grunłów w ha nie§tanorviących

gospodarśtwa rolnego
Powieżchni, gftntów v ha stinowiących

gospodar§two rolne
pżelicznik Powieźchnia w ha pĘeliczeniowych (dla

gospodar§tw rolnych)

b d

25 26

I,65
2]

II
28 29

1,50
30

IIIa
3l 32

I,40
33

II1b
]_1, 35

1,15
36

IVa
j1 ]8

0,90
]9

IVb
,10 .ll

0,65
42

E,2. .ĄKI I PASTWISKA
43 4Ą

I,45
45

II
46 41

I,25
48

III
49 50

1,05
)l

IV
52 53

0,60
5,ł

E.3. ADY

I

55 56

I,65
51

II

58 59

1,50
60,

lIl
IIIa

6l 62

1,40
63

TIIb
ó4 65

1,15
66

IV
tVa

67 68

0,90
69

IVb
,0 11

0,65
,72

E.4. RUNTY POD STAWAMI IEZARYBIONYMI - grul tV orne

I
13 14

7,65
75

II
16 77.

1,50
78

IIIa
79 80

I,40
8]

IIIb
82 lł3

1,15
84

IVa
85 86.

0,90
87

IVb
88 89,

0,65
90
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] Nu]"ży podac, dokła<tnością do czlerech nriejsc po przecinku



1.5. G L|NTY POD STAWAM NIEZARYBIONYMI - łą i i oastwiska
Kbg

Powiezchnia gruntów w ha
niestnnowiących gospodłtstwa

rolnego

PowieĘchnia gruntów w ha
stanowiących gośpodar§two rolne

pźelicżnik Powi€nchnia w ha pzeliczeniowych
(dla go§podarstw rolnych)

b c d

9l 9)
1,45

93

IT

94 95. l?5 9ó.

III
91 98

1,05
99

IV
L00 l0l

0,60
l02

].6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- orne

I
l03, l04.

1,65
l05

I
106 l07

1,50
l08

IIIa
l09 110

I,40
l]l.

IIIb
Ll2 1l3

1,15
l 
,l4

lVa
l15 Il6

0,90
l l7,

IVb
ll8 119

0,65
l20

7. GF L|NTY ROLNE ZABUD|]WANE- łąki i pastwiska
l2l 122

I,45
123

II
124 l25 lr§ l26

l27 l28
1,05

l29

IV
l30 13l

0,60
132

E 8. Rowy-pruntv ome

t

t33 l34
I,65

]35

1]ó 137
1,50

l38

IIIa
l 39, ]40

1,,40
l4l

Illb
|42 143

1,15
l44

IVa
l45 l,ł6

0,90
111

IVb
l48, 149

0,65
l50

E 9. RoWY- łąki i pastwiska
l5I 152

I,45
153

II

l54 l55
I,25

l56

III
l57 ]58

1,05
l59

IV
l60 l61

0,60
I62

E 0. UZYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMD BEZ OZNACZENIA
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

l 63 Powierzchnia lv ha
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E.11. GRLrNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- łososiem, trocią głowacicą palią i pstrągiem

E,12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb

E.13. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE

Powierzchilia u,ha (Suma z części od E.l do E,12 kol,b)

Powierzchnia w ba przeliczenlowl,clr(SLma z części od E.l do E,12 kol.d)

Grunty stanowiące użytki rolne położotre na terenie intrych gnlin lv lra 2

E. l 4. ŁĄCZNA POWIE RZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA

Powierzclrnia w ha (Suma z części od E,1 do E,1 2 kol.a)

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTWA ROLNEGO

Lącznie porvierzcluia w ha przeliczeniouych

Kwota podatku (po zaokrąglenirr do pełnyclr zlotych) +*+)

G. ŁĄCZ|{A KWOTA PODATKU OD UZYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH
GOSPODARSTWA ROLNEGO

zcltllę z ooz.I73

Kłota podatku (po zaokrągleniu do peŁryclr złotych) ***;

H. DANE o Nrł\qcH,oMoŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU
LUB ZWOLNIENIU

H.1 . P oł,oŻENIE NIERUCHOMOŚC|
l 80. Polożenie nienlclrorności (adręs)

H.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat):

l82, Rodzaj posiadalia salnoistnego

E1. posiadani. E 2. współposiadanie

l8i. Rodzaj rvłasności

El, r.vłasność E Z,
1 84, Rodzai posiadania zależnego

E1. posiadani. E 2, współposiadanie

l83, Rodzaj użytkowa|ia

E', urr'*o*unię wieczyste D Z.

DR-lttl

2 Nol"ry dostarczyc infonnację o posiadanych użytkach rolnl,ch z gminy, na której są położone



H.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZ1AŁEK
l85 Działki

H.4. KSIĘGA WIECZYSTA
I 8ó, Nurner księgi wieczystej (zbioru doktrmentórv) l 87, Nazu,a sądu

I. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY

Ty,tuł prar,vny zwolnienia

Art-12 ust.1 pkt 1 - uż}.tki rolne klasy V, VI i VIz

Art,l2 ust.l pkt l - grunty zadrzewione i zakrzewionę ustanowione na uż}tkaclr rolnyclr

Art, l 2 ust, l pkt 2 - grunty położone w pasie drogi graniczne.1

Art,l2 ust,1 pkt 3 - gnnty ome, łąki i pastwiska objęte melioraclą - w roku, w któr}m uprawy zostały zniszczone wskutek
robót drenarsklclr

Art,12 ust,1 pkt 4 - gnnty przeznaczone na utwolzenie norvego gospodarstwa rohe!]o lub powiększenie.już ishlejącego do
powierzclrni nieprzekraczające j l00 ha

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okesu zwolnienla (zaznaczyć
wlaściwy kwadra1_1

l93. Ulga

E us"" E 50o"
Art, ] 2 ust. l pkt 5 - gnmty gospodalstw rolnych powstałe z zagospodarowania nietżytków

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okesu zwolnienia (zaznaczyć
rvłaściuy kwadrat)

l95, tJlga

fflsN f soz
A1.1 2 ust, l plct 6 - gnurty gospodarstw rolnyclr otrzynane w drodze wyrniany lub scalelria

l97 Ulga

D zsx E sox

W przypadku korzystania z u|gi, po upĘwie okresu zwoltienia (zaznaczyć
właściwy krvadrat)

Art,12 ust.1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnyclt, na których zaprzestano produkcji rolnej

Ań,12 ust.1 pkt 8 - użltki ekologiczne

Ań,12 ust.1 pkt 9 - grunty zajęte przez zbiomiki wody służące do zaopatrzenia ludnośct w wodę

Art,l2 ust,l pkt 10 - gnnty pod wałami przecirvpowodziowyrui i gnnty położone w nriędzyvałach

Art, 12 usi, 1 pkt 1 1 - gunty wpisane do rejestru zabytków

Art,12 ust,1 pkt 12 - grunty stanowiące działki przyzagrodowe członkóu,rolniczych spółdzielni produkcyjnych

A1,12 ust,2 pkt 1 - uczelnie

Ań,12 ust,2 pkt 2 - publiczne i niepubliczneiednostki organizacyjne objęte systenreln ośWiaty oIaZ prowadzące je organy, w
zakresie grrrntów zajętych na działalnośc oświatową

AI1.12 ust,2 pkt 3 - instytLrty naukowe i poInocnicze.jednostki naukowe Polskiej Akadenrii NaŃ

Afi,1 2 ust,2 pkt 4 - prowadzący zakłady pracy chronionej lub zakłady aktylvności zau,odowej w zakresie gnntórv zgłoszonych
wojewodzie,.jeżeJi zgłoszenie zostało potwierdzone decyzją w sprawie przynlania statusu zakładu pracy chronionej lrrb zakładu
aktllvności zawodowej albo zaświadczeniem - zajętyclr na prowadzenie tego zakładu, z wy,jątkiem grurrtów znajdrrjącyclr się w
posiadaniu zaleźlryn podnriotów niebędących prowadzącyni zakłady pracy cJronionej lub zakłady aktywności zarvodowej

Ań.12 ust,2 pkt 5 - inst},tuty badawcze

Ar1,12 ust.2 pkt 5a - przedsiębiorcy o statusie cęntntm badawczo-rozwojowego uyskanym na zasadach okeślonych
w przepisaclr o niektóryclr fonnaclr wspierania działalności innowacyjnej w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania zajętych
na cele prowadzollych badai i prac rozwojorr; ch

Art,12 ust,2 pkt 6 - Polski Związek Działkowców z tytułu rźytkowania i użytkowania wieczystego gruntu rodzinlych ogrodów
dzialkowych

DR-1(l)
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J. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKO\ryYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY

Tytuł prawny ulgi

Ań,13 ust.l - ulga inwestycyjna

E tat D ni.
Art. l 3a ust, l i 2 - ulga dla żołnierzy odbpvających zasadniczą służbę wolskową lrrb dŁrgotrwałe przeszkolenie wojskowe,
osób spełniających zastępczo obowiązek służby wojskowej w fonnie skoszarowanej i prowadzących te gospodarshł?
bezpośredrrio przed powolmienr do shrżby oraz członków rodzin tych osób (zaznaczyć właściwy kwadrat)

2l2, Ulga

E ooy" E łoą

Ań.l3b ust, l - ulga d|a gruntów połoźonych na terenach podgórskich i górskiclr (zaznaczyc właściwy kwadrat) 2 l 3, Ulga

E oox D:ox
Art,l3c ust.1 - ulga z §Ąuhl lvystąpienia klęski żywiołorvej

K. OŚW|ADCZENIE I PoDPIs PODATN|KA / osoBY REPREZENTUJĄCBJ PODATNIKA
Oślviadczam, że sąmi znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzecąłvistością

2l5. Inię 216, l-azwisko

2l8, Podpis (pjeczęc) podatnika / osoby reprezennrjąccj podatnika 42l1 . Data wvpełnienia deklaracjl (dzieri - nriesiąc - rok)

2 l 9, l'elęfon

L. ADNOTACJE ORGANU PoDATKo\ilEGo
220, Uwagi organu podatkowego

22l . Data (dzień - lniesiąc - rok) 222, Podpis przyjmującego fomularz

* * *) zgodnie z art. 63 § l ustawy, z dnia ż9 sierpnia l 997r, Ordynacja podatkowa (Dz. U . z 2005r, Nr 8 poz, 60 z późn. zm.) podstawy podatku, kwoty
podatkóW, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłatora:z wynagrodzenia przysługtłąoe płatnikonl i inkasentonr Zaokr€la się do
pehych złotych W ten sposób, że koIlcórvki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomi.ia się, a końcówki kwot r.rrynoszące 50

i więce.; grosz1, podwyższa się do pełnl,ch złotych.

pouczenie

W przypadku Iriewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenialej w nicpełnej \\ysokości, niniejsza
dcklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu r.r,ykonawczego, zgodnie z przepisami usta\vy z dnta 17 czerwca |966r,
o postępowaniu egzekucyjnym w admin istracji (Dz.U . z 2005 Nr 229, poz. 1954, z póżn. zm).
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4 Niepotrzebne skreślić


